Sindicato Dos Trabalhadores Nas Indústrias De Aparelhos Elétricos, Eletrônicos E Similares, Aparelhos De Radiotransmissão,
Refrigeração, Aquecimento E Tratamento De Ar, Lâmpadas E Aparelhos De Iluminação De Curitiba E Região Metropolitana

Rua Guararapes, nº 1.656, Telefone / Fax (41) 3312-7600, CEP 80320-210

Vila Izabel – Curitiba – Paraná faleconosco@seletroar.com.br

Pag. 1/1

DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES PARA ASSOCIAÇÃO AO SINDICATO

Eu, ____________________________________________________________,

 (Nome completo)

_____________________, _________________________, portador (a) da Cédula de

 (nacionalidade)   (Profissão)

Identidade RG nº:___________________, inscrito (a) no CPF nº:_____________________,

residente e domiciliado ___________________________________________________________,

DECLARO, sob as penas da lei, que convivo em UNIÃO ESTÁVEL com _____________________

 (Nome completo)

______________________________, _____________________, _________________________,

 (nacionalidade)  (Profissão)

portador(a) da Cédula de Identidade RG nº:__________________________, inscrito (a) no CPF nº:

_________________________, desde o dia _______________________, nos termos do artigo

1.723, do Código Civil.

Ademais, DECLARO, para os devidos fins, que possuo sob minha dependência meu (s)

filho (s)/ enteado(s) ______________________________________________________________

 (Nome completo e data de nascimento, CPF)

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

 residente(s) no mesmo endereço.

A presente declaração é a expressão de verdade pela qual me responsabilizo para todos

os efeitos legais.

Curitiba/PR, _______ de________________________ de _____________.

________________________________

(Assinatura)

_______________________________

(Nome Legível)